●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

经研究，现将喻景礼等十七宗土地使用权审核意见进行公告。公告期限为15天。若权利人或其他利害关系人对公
告内容有异议的，可以在公告期限内，持复查申请书和有关证据材料到义乌市自然资源和规划局五楼520办公室或所
在镇街国土资源所申请复查。公告期间未提出异议的，我局将按此意见告知有关单位。

二○二○年八月八日
面积单位：平方米

义乌市自然资源和规划局土地使用权审核意见公告
(2020)第26号

根据市整改工作协调小组《关于做好浙江省环境保护
督察反馈意见整改验收销号工作的通知》要求。现将金华
市废酸处置缺口、存在环境风险问题整改情况进行公示。

整改时限：立行立改，长期坚持
整改目标：强化废酸管理，消除环境风险隐患
整改措施：1.加强废酸产生单位管理，加大技改投入

力度，减少废酸产生量。2.强化废酸闭环管理，严格落实
危险废物转移联单制度，完善台账管理制度，建成危险废
物全过程监控体系，实现废酸等危险废物产生、贮存、处
置全过程监管。

整改效果：1.废酸产生相关单位加快工艺改进，有效
减少废酸产生量。2018 年废酸产生量为 786.42 吨，2019
年废酸产生量为694.45吨，废酸同比减少91.97吨，减少
了11.69％。2.相关职能部门加强对废酸产生单位的日常

监管，开展企业危险废物管理培训，落实企业危险废物管理
主体责任，实行危险废物台账管理、电子转移联单等制度，
实现危险废物“产生——贮存——处置”全过程数字化监
管。督促指导相关企业开展环境安全隐患排查，消除环境风
险隐患。

以上整改情况向社会公示，如有异议，请以书面或电话
形式向金华市生态环境局义乌分局反馈，并提供联系方式。
邮寄的以邮戳日期为准，直接送达的以送达日期为准。

公示日期：2020年8月8日-8月15日
联系人：陈虎仔
联系电话：85388231
联系地址：义乌市宾王路378号行政七号楼B座503室

金华市生态环境局义乌分局
二○二○年八月七日

关于省环保督察反馈意见11号销号整改完成情况的公示

吴乐田同志，中共党员，原义乌市上溪中学

校长，于2020年8月6日20时因病医治无效不幸

离世。享年94岁。

兹定于2020年8月10日(星期一)上午7时在

义乌市殡仪馆中悼念厅1号举行遗体告别仪式，望

吴乐田同志亲朋好友、生前学生、同事参加吊唁。

义乌市上溪中学
二○二○年八月七日

讣

告

向军平（男，苗族，1988年8月13日出生，家住湖南
省 泸 溪 县 潭 溪 镇 朱 雀 洞 村 三 组 ，公 民 身 份 号 码 ：
43312219880813****）：

现向你公告送达义人社催〔2020〕11号《义乌市人力
资源和社会保障局劳动保障行政处罚决定履行催告书》。

本局于2019年11月26日作出劳动保障行政处罚决
定（义人社罚〔2019〕45号），决定对你处以罚款人民币壹万
贰仟伍佰元整，该处罚决定书于2020年2月11日公告送
达。你在法定期限内对该行政处罚决定未申请行政复议或
者提起行政诉讼，也未履行该行政处罚决定。依据《中华人
民共和国行政强制法》第五十四条的规定，我局现催告你
自收到本催告书之日起十日内，履行义人社罚〔2020〕11
号行政处罚决定：缴纳罚款人民币壹万贰仟伍佰元整。

收到本催告书后，你有权进行陈述、申辩。无正当理
由逾期仍不履行行政处罚决定的，我局将依法申请人民
法院强制执行。

联系人：龚婵娟、陈婉，联系电话：0579-85435078。
本公告自发布之日起经过60日即视为送达。

义乌市人力资源和社会保障局
二○二○年八月六日

公 告2020年7月生活饮用水水质通报
水源:八都水库、横锦水库、岩口水库、巧溪水库、枫坑水库

浙江义乌市自来水有限公司
二○二○年八月

浊度

游离性余氯

菌落总数

总大肠菌群

耐热大肠菌群

大肠埃希氏群

不超过1(NTU)

出厂水不低于0.3mg/L
管网末梢水不低于0.05mg/L

≤100CFU/mL

CFU/100mL中不得检出

CFU/100mL中不得检出

CFU/100mL中不得检出

出厂水

0.07

0.46

≺1

未检出

未检出

未检出

管网水

0.15

0.36

≺1

未检出

未检出

未检出

分析项目
国家标准

水样名称分析结果
(月平均数)

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

土地使用者
喻景礼

金成文

方洪德（已故）

陈奎能

方达庆

张介土

朱耀珍（已故）

朱森林

朱锡禄（已故）

朱桂龍（已故）

何永成（已故）

谭欧洲（已故）

王樟英（已故）

何永文（已故）

何永信（已故）

黄正友

吴菊英（已故）

土地坐落
稠江街道喻宅村

福田街道下华店村

后宅街道全备村

后宅街道全备村

后宅街道全备村

后宅街道金鹤村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

后宅街道寺前村

城西街道五一村

城西街道五一村

城西街道五一村

城西街道六一村

城西街道六一村

义亭镇荷店塘村

上溪镇苍王村

权属性质
集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

面积
119.00

27.00

87.39

5.30

5.46

31.96

83.95

145.65

47.82

52.00

49.96

23.00

13.80

21.57

11.21

11.46

25.33

用途
农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

备注

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体以 我 媒 体
扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名扬 您 美 名

全国文明城市称号是反映我国城市整体文明水平的最高荣誉称号。义乌市本
轮全国文明城市创建工作从2018年开始，至今已3个年头。期间，机关党员干部积
极践行“五（吾）带头”，穿梭大街小巷、奔走街头巷尾，化身城市一线最美的一抹红。

下半年，我市将迎来创建全国文明城市“国测”。各机关部门党组织主动担当，
抽调党员骨干，组成攻坚团队，认领“责任田”，立下“军令状”，以战时状态迎接大
考。全市78个机关部门党组织，共抽调1254名党员干部，认领376个责任路口。期

间，要求机关党员干部每周六上午7:30-9:00、下午16:30-18:00，按照“四个规范”的
要求，切实履行好文明劝导员的职责。市直机关工委将会同文明办、公安局等单位，采
取实地检查和调取监控等方式进行督查，并通报问题。

“五（吾）带头” 迎“国测”
——我市千名机关党员干部投身全国文明城市创建

机关部门党组织认领文明城市创建责任路口“军令状”
稠城区块

序号
1

2

3

4
5
6
7

8

9

10

11

12

13

14
15
16

17

18

19

20

21
22

福田区块
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

机关部门党组织
市委办台办党总支

人大机关党支部

市府办直属机关党委

政协直属机关党总支
纪委监察委直属机关党委
组织部直属机关党委
宣传部直属机关党委

统战部直属机关党总支

政法委机关党支部

督考办机关党支部

档案馆党支部

党校党总支

总工会直属机关党总支

团市委直属机关党总支
工商联党总支
经信局直属机关党委

自规局直属机关党委

生态环境分局直属机关
党委

文旅局直属机关党委

退役军人事务局直属机
关党总支
市场发展委直属机关党委
邮政管理局机关党支部

机关部门党组织

商贸服务业集聚区党委

建设局直属机关党委

水务局直属机关党委

商务局直属机关党委

金融办机关党支部

丝路新区党委

信息光电高新区党委

税务局直属机关党委

认领责任路口
北门街新天地斑马线 北门街大德药房斑马线
工人西路绣湖小学斑马线 工人西路稠州幼儿
园斑马线 城中路民主路斑马线
县前街北门街路口 县前街市府斑马线 县前街
绣湖小学斑马线
北门街康园路路口 新马路康园路路口
城中路丹溪路路口 工人路北门街路口
丹溪路广场路路口
工人路新马路路口
县前街香山路路口 香山路铁东路路口 南门街
广场路路口
新马路义乌之心中间斑马线 机场路公安局斑
马线 南门街迎恩门斑马线
北门街绣湖公园爱心斑马线
宾王路车站路斑马线 宾王路房产交易斑马线
宾王路银都酒店斑马线

江滨中路 292 号斑马线 江滨中路 370 号斑马
线 江滨中路 500 号斑马线 江滨北路 191 号斑
马线 江滨北路235号斑马线

江滨北路原 365 斑马线 江滨北路 379 号斑马
线 江滨北路兴中小区17幢斑马线 江滨北路城
市规划院斑马线 稠州路下车门斑马线 稠州北
路涌金宾馆斑马线

县前街新马路路口
城中路南门街路口
工人路丹溪路路口 丹溪路县前街路口

稠州北路商贸区六街斑马线 稠州北路赵宅路斑
马线 稠州北路535号斑马线 稠州北路567号斑
马线 稠州北路639号斑马线 稠州北路金福源斑
马线 工人北路香港城斑马线 工人北路商贸区四
街斑马线 工人北路三挺路斑马线 工人北路祠林
社区斑马线 工人北路稠城派出所斑马线

稠州路宾王路路口 稠州路宗泽路路口 稠州路城
北路路口 江滨路宗泽路路口 江滨路城北路路口
稠州路篁园路路口 稠州路义东路路口 江滨路
宾王路路口 江滨路赵宅路路口
城中路化工路路口 城中北路博物馆斑马线 城
中北路莹波路斑马线
江滨路丹溪路路口 江滨路南门街路口
南门街春江路斑马线

认领责任路口
诚信大道四区北5号门斑马线 诚信大道五区北
大门斑马线 商博路市场105号门斑马线 城中
北路海纳百川斑马线

福田路四区85号门斑马线 福田路海洋商务斑
马线 福田路与海关路 稠州北路与商城大道
诚信大道与商博路

诚信大道 617 号斑马线 诚信大道三区北斑马
线 诚信大道与工人北路 诚信大道客运中心门
口 诚信大道城中北路 诚信大道与春风大道
诚信大道五区北大门斑马线

银海路与商博路叉口 银海路与工人北路叉口
银海路 291 号斑马线 银海路 269 号斑马线 银
海路与城中北路交叉口 银海路与春风大道 大
通路与稠州路

城中北路515号门斑马线
龙岗路与310省道 龙岗路与物华路 龙岗路与
西城路
大通路与口岸路 大通路与西城路 涌金大道与
春风大道 涌金大道与310省道

城北路与310省道 城北路与商博路 城北路广
福桥 工人北路与商城大道 西城北路与诚信大
道 商城大道与商博路 工人北路与长春六街
口岸路与诚信大道 城中北路与长春六街 310
省道与商城大道 稠州北路与支一路 工人北路
与支一路 福田路与支一路 福田路市场83号门
公交站斑马线 福田路海洋酒店公交车站台斑
马线 银海路269号斑马线 银海路海关南门斑
马线 诚信大道海关查验平台斑马线

序号
9

10

11

江东区块
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11
12

13

稠江区块
序号

1

2

3
4
5

机关部门党组织
气象局机关党支部

浙江稠州商业银行党委

联合村镇银行党委

机关部门党组织

融媒体中心直属机关党委

供销联社直属机关党委

发改局直属机关党委

科技局机关党支部

民政局直属机关党委

农业农村局直属机关党委

应急管理局直属机关党总
支

市场监管局直属机关党委

执法局直属机关党委

数管中心机关党支部
住房公积金管理中心党支部
小城镇环境整治办党支部
国家统计局义乌调查队机
关党支部

机关部门党组织

法院直属机关党委

检察院直属机关党委

党史研究室机关党支部
妇联机关党支部
科协机关党支部

认领责任路口
西城路与环城北路

工人北路509号斑马线 工人北路688号斑马
线 工人北路913号斑马线 工人北路963号
斑马线 工人北路 1000 号斑马线 工人北路
1016 号斑马线 工人北路 1086 号斑马线 工
人北路1223号斑马线 工人北路1261号斑马
线 春风大道与振兴路 商城大道与城中北
路 银海路与口岸路 银海路与西城路 大通
路与工人北路

涌金大道与稠州北路 涌金大道与物华路 涌金大
道与西城路 天宝路与310省道 天宝路与物华路

认领责任路口

南门街中心医院 南门街塘溪路 南门街前成
小区(江南三区)前 经发大道南山路 南山路
南山公园 南山路青岩寺前 南山路南门街
钓鱼矶路银河湾 钓鱼矶路黎明湖路 黎明湖
路城南堂前 黎明湖路南洲路 黎明湖路铜村
大厦 B 座(黎明湖路 518 号) 黎明湖路南景
路 黎明湖路西陈二区出口(黎明湖路389号)

江东东路广福路 江东东路中央城前 江东东
路下王路 江东东路清波路(游泳馆前)
江东中路西雅图酒店前 江东中路鸡鸣山公园
前 江东中路义东路 江东中路百瑞酒店前叉口
南山路商博路 南山路广福路
江东中路江东客运站前 江东中路龚青路 江
东中路中心医院前 江东中路南门街

江东南路实验小学(建设银行前) 江东南路江
南菜市场叉口 江东南路老下付公交站前 江东
南路丹溪路 江东南路经发大道 江东南路稠州
中学前 江东南路刑大门口前 江东南路南山
路 江东南路荷叶口叉口(江东南路651号) 江
东南路农商银行前 江东南路黎明湖路 江东南
路九联宾馆前 江东南路交通设计院前

黎明湖路西陈三区叉口 黎明湖路17号(凯越
公寓前) 南山路龚青路 南山路篁园路

广福路东洲路 广福路清波路 商博路清波
路 商博路中央城前 商博路东洲路 商博路
东洲花园前 下王路清波路 清波路中央路
前 清波路图书馆前 清波路篮球馆西侧通道
叉口 宾王路五爱地段(中间调头处斑马线)
宾王路会展路 宾王路永胜小区前 义东路三
溪堂前 篁园路江东新村前(篁园路189号前)

篁园路261号(保安公司前) 义东路樊村90幢出
口处 篁园路塘溪路 篁园路287号(工商银行前)
南山路宗泽路
南山路宾王路
南山路学院路

南山路义东路

认领责任路口

贝村路与江滨西路叉口 贝村路与经发大道
叉口 西江路与香山路叉口 西江路与经发大
道叉口 西城路与经发大道叉口 西城路与稠
州西路叉口 稠州西路与国贸大道叉口 稠州
西路与贝村路叉口 香山路与江滨西路叉口
香山路与经发大道叉口 戚继光路与西城路
叉口 戚继光路与稠关三街叉口

江滨西路锦都豪苑斑马线 江滨西路与宏迪
路斑马线 江滨西路与城店路叉口斑马线 贝
村路108号斑马线 贝村路148号斑马线 贝村
路168号斑马线 贝村路240号斑马线 贝村路
与金苑路叉口斑马线 贝村路 351 号斑马线
贝村路501号与承德街叉口斑马线 稠州西路
与城店路叉口斑马线 稠州西路与宏迪路叉口
斑马线 稠州西路南方联斑马线 香山路236
号斑马线 香山路鹏城二街斑马线 香山路
370号法院前斑马线 香山路锦都社区斑马线

经发大道与杨村路叉口
春潭路与欧景东路叉口
西江路与童店路叉口

序号
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

北苑区块
序号

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12
13
14
15

16

17

机关部门党组织
残联机关党支部
文联机关党支部
红十字会机关党支部
经济技术开发区党委

司法局直属机关党委

人社局直属机关党委

双江湖新区党委

社区建设办机关党支部

电信分公司党委

邮政分公司党委

机关部门党组织
编委办机关党支部

交通局直属机关党委

信访局机关党支部
改革办机关党支部

卫健局直属机关党委

行政服务中心直属机关
党委

教育局直属机关党委

财政局直属机关党委

审计局机关党支部

外事办机关党支部

国资办机关党支部

统计局机关党支部
医保局机关党支部
铁路枢纽委员会机关党支部
民航局机关党支部

烟草局直属机关党总支

石油分公司党委

认领责任路口
戚继光路与稠州西路叉口
西江路与欧景东路叉口
西江路与永顺路叉口
新科路与正觉路叉口 新科路与西城路叉口
戚继光路与八角井路叉口 戚继光路与环城路叉
口 新科路与城店路叉口 新科路与国贸大道叉
口 新科路与杨村路叉口

贝村路与童店路叉口 贝村路与永顺路叉口 杨村
路与高新路叉口 杨村路与八角井路叉口 四海大
道与环城路叉口
戚继光路与江滨西路叉口 戚继光路与经发大道
叉口 戚继光路与文昌路叉口
西江路与崇德路叉口

戚继光路与高新路叉口 经发大道271号斑马线
经发大道与城店路叉口斑马线 经发大道与崇德
路叉口斑马线 戚继光路 38 号斑马线（稠江一
小）戚继光路291号斑马线 戚继光路465号斑马
线 戚继光路490号斑马线 新科路与春潭路叉口
斑马线 新科路D58号斑马线 新科路妇幼儿童医
院前斑马线 新科路稠江街道消防中队前斑马线
新科路D156号斑马线 香潭路与文政西路叉口斑
马线 西江路与文政中路叉口斑马线 西江路绿城
玫瑰园斑马线 西江路浙江附属小学斑马线 西江
路与昌德路叉口斑马线 西江路300号斑马线 西
城路宗江大酒店前斑马线 下门菜市场

贝村路与六瑞堂路叉口斑马线 贝村路580号斑
马线 贝村路667号斑马线 贝村路750号斑马线
贝村路与欧景东路叉口斑马线 贝村路1090号斑
马线 经发大道与枫华路叉口斑马线

认领责任路口
拥军路望道路交叉口
宗泽路柳青路交叉口 宗泽路洪深路交叉口 宗泽路
渠成街交叉口 洪深路机场路交叉口 洪深路丹溪路
交叉口 丹溪路柳青路交叉口
拥军路宏农路交叉口
拥军路机场路交叉口
丹溪路柳莺路交叉口 丹溪路柳河路交叉口 丹溪
路拥军路交叉口 丹溪路春晗路交叉口 丹溪北路
595号斑马线 丹溪路丹溪三区大门口 丹溪路杰
拉网咖斑马线 丹溪路丹西四区斑马线

丹溪路园丁新村27幢斑马线 丹溪路秀禾路斑马线
雪峰路宾王路交叉口 雪峰路机场路交叉口 雪峰路
丹溪路 雪峰路中医院斑马线 雪峰路复兴路斑马线
雪峰路绣湖西路交叉口 雪峰路春华路交叉口 雪峰
路春晗路交叉口 雪峰路秋实路交叉口 雪峰路经发
大道交叉口 雪峰路新科路交叉口 春华路现代花园
门口 经发大道黄杨梅路交叉口 经发大道季宅一区
29幢 经发大道夏荷路交叉口 经发大道环城路交叉
口 北苑路经发大道交叉口 北苑路秋实路交叉口 北
苑路春晗路交叉口 北苑路春华路交叉口

西城路望道路交叉口 副食品市场东大门 水果市
场北门 西城路绣湖西路交叉口 绣湖西路230号

绣湖西路240号 绣湖西路黄杨梅路交叉口 西城路
机场路交叉口 西城路宾王路交叉口 西城路88号处
罚中心斑马线 宗泽路雪峰路交叉口 宗泽路北苑路
交叉口 宗泽路春晗路交叉口 宗泽路拥军路交叉口

拥军路春华路交叉口 四季路环城路交叉口 四季
路新科路交叉口 四季路经发大道交叉口
四季路秋实路交叉口 四季路春晗路交叉口
四季路留园路交叉口 四季路望道路交叉口 望道
路春月路斑马线
望道路丹阳街斑马线 望道路239号斑马线
望道路世纪联华超市
世俊路恩惠路交叉口
新马路菜市场门口
春晗路宾王路交叉口 春晗路六号路交叉口 春晗路机
场路交叉口 春晗路望道路交叉口 春晗路春华路交叉
口 春晗路夏荷路交叉口 春晗路黄杨梅路交叉口

北苑路乐购斑马线 北苑路好安居斑马线 北苑路
宾王路交叉口 北苑路春晗三区61幢交叉口 春
晗路十二号路交叉口

2020年8月8日 星期六 校对：黄燕珊要闻评论部主编 责任编辑：马旦 电话：0579-85381055 3